



Surgical perfection. For life.



Passion
Perfection
Reliability

A photograph of two surgeons in an operating room. They are wearing blue surgical gowns, blue bouffant caps, and green surgical masks. The surgeon on the left is looking towards the right, while the surgeon on the right is looking down, possibly at a patient. The background shows the bright, sterile environment of an operating room with overhead lights.

Kvartalsrapport Q2 2021



STARK TILLVÄXT PÅ SAMTLIGA MARKNADER

1 april - 30 juni 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 40,6 MSEK (29,3).
- Bruttomarginalen uppgick till 45,4 procent (28,9).
- Rörelseresultatet uppgick till 5,2 MSEK (-1,5), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 12,7 procent (-5,1). Rörelseresultatet är belastat med -0,8 MSEK (0,0) i transaktionskostnader.
- Resultatet efter skatt uppgick till 2,7 MSEK (-2,0), vilket motsvarar 6,7 procent (-7,0) av nettoomsättningen.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -3,0 MSEK (0,6).

1 januari - 30 juni 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 76,4 MSEK (66,1).
- Bruttomarginalen uppgick till 43,8 procent (35,0).
- Rörelseresultatet uppgick till 9,1 MSEK (3,3), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 12,0 procent (4,9). Rörelseresultatet är belastat med -0,8 MSEK (0,0) i transaktionskostnader.
- Resultatet efter skatt uppgick till 6,8 MSEK (2,3), vilket motsvarar 8,9 procent (3,5) av nettoomsättningen.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2,1 MSEK (1,0).

MSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jul-jun 2020/2021	jan-dec 2020
Nettoomsättning,	40,6	29,3	76,4	66,1	152,9	142,6
Rörelseresultat inkl. transaktionskostnader	5,2	-1,5	9,1	3,3	20,4	14,5
Rörelsemarginal inkl. transaktionskostnader, %	12,7	-5,1	12,0	4,9	13,3	10,2
Resultat före skatt	4,1	-2,4	9,8	3,1	17,5	10,8
Periodens resultat	2,7	-2,0	6,8	2,3	12,7	8,3
Resultat efter skatt per aktie, SEK	0,57	-0,42	1,40	0,48	2,63	1,71

Nettoomsättning rullande 12 månader, MSEK



Rörelseresultat rullande 12 månader, MSEK



VD KOMMENTAR

Det är ett kvartal med stark tillväxt som vi nu lägger till handlingarna. Vi har haft en mycket bra efterfrågan inom båda våra affärsområden och från samtliga marknader där vi är verksamma. Efter avslutat kvartal genomförde vi förvärvet av schweiziska S&T AG. Förvärvet innebär en väsentlig komplettering av Stilles produkterbjudande inom mikrokirurgi. Det ger oss även tillgång till ett nytt bredare distributionsnätverk som kompletterar Stilles försäljningskanaler väldigt väl.

Jämfört med samma kvartal föregående år ökade omsättningen med 39 procent till 40,6 MSEK, vilket är ett historiskt bra andra kvartal. För affärsområde Kirurgiska instrument ökade försäljningen med 44 procent och för Operationsbord med 35 procent.

Omsättningsökningen jämfört med föregående år återfinns på samtliga marknader där vi är verksamma. Det är extra glädjande att ökningen är som kraftigast för båda våra affärsområden på den strategiskt viktiga amerikanska marknaden där vi ser en ökning på 60 procent för Kirurgiska instrument och 46 procent för Operationsbord.

Pandemin har krävt en omprioritering av många slutkunders resurser. I takt med att pandemin nu sakta släpper sitt grepp om världen skiftar kundernas fokus tillbaka till planerad operationssjukvård. Det andra kvartalet är det första i ordningen som kan liknas vid ett volymmässigt normalläge sedan den tredje vågen av COVID-19 nådde oss. Vi ser dock fortsatta efterdyningar som bidrar med utmaningar inom områden såsom logistik, råvarupriser och komponentförsörjning. Detta kan komma påverka Stille, direkt eller indirekt. Osäkerheten kring pandemins utveckling är fortsatt närvarande.

Förvärvet av S&T AG

Under andra kvartalet arbetade vi intensivt med att genomföra förvärvet av S&T AG, ett bolag som möter våra högt ställda krav vad gäller lönsamhet och tillväxtpotential.

Förvärvet bidrar med en väsentlig komplettering av Stilles produktportfölj för mikrokirurgi samt ett distributionsnätverk som kompletterar Stilles



försäljningskanaler väldigt väl. Med förvärvet fördubblar vi storleken på vårt affärsområde Kirurgiska instrument.

Både Stille och S&T AG etablerades ursprungligen med likartade vägledande principer: att utveckla och tillverka högkvalitativa instrument som underlättar kirurgens arbete och därigenom bidrar till ett lyckat operationsresultat. Följaktligen erbjuder S&T AG, liksom Stille, en produktkvalitet i absoluta världsklass.

Nu påbörjas arbetet med att integrera S&T AG och realisera de synergier som identifierats.

Stille går en ljus framtid till mötes

Utöver integrationen av S&T AG, kommer vi under det tredje kvartalet kunna se fram emot flera intressanta produktlanseringar, däribland den efterlängtdade försäljningsstarten av produkten Light Jacket®. Produkten kommer initialt lanseras i USA och ingår i affärsområdet Kirurgiska instrument.

Sammantaget kan jag alltså konstatera följande: Vi har genomfört ett betydelsefullt förvärv vars potential vi nu ska förverkliga, vi har flertalet produktlanseringar som hägrar och detta är samtidigt som marknadens efterfrågan återkommit.

Det 180:e verksamhetsåret är onekligen en milstolpe i vår tillväxtresa och jag ser mycket ljus på Stilles framtid.

Torshälla den 16 juli

Hanna Ernestam Wilkman

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Stille AB (publ) grundades 1841 och är därmed ett av världens äldsta medicintekniska företag. Med kirurgens och patientens behov i fokus, utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar koncernen medicintekniska produkter som förenklar och förbättrar vårdprocessen.

180 ÅR AV PREMIUMKVALITET

Dagens Stille är resultatet av 180 år av innovation i hälso- och sjukvårdens tjänst. Allt sedan Albert Stille grundade företaget 1841 har bolaget tillverkat och marknadsfört kirurgiska instrument av premiumkvalitet som möjliggjort nya typer av operationer och underlättat arbetet för kirurger.

1887 började Stille även tillverka och marknadsföra operationsbord, och är idag marknadsledande inom segmentet operationsbord som används tillsammans med C-båge vid minimalinvasiva vaskulära ingrepp.

KIRURGISK PERFEKTION OCH PRODUKTLEDARSKAP

Stilles vision har genom tiderna varit att driva utvecklingen av den moderna kirurgin framåt och med sina produkter skapa förutsättningar för kirurgisk perfektion: "Surgical Perfection. For Life". Ett bevis på bolagets genomslagskraft är de många Stille-innovationer som idag är branschstandard och återfinns i de flesta konkurrenters produktportfölj.

För att uppnå detta är produktledarskap inte bara nödvändigt utan helt centralt för verksamheten, vilket bland annat uppnås genom gedigen produktutveckling i nära samarbete med kirurger.



AKTIE OCH ÄGARE

BÖRSHANDEL OCH AVKASTNING

Stilles aktie är noterad på Nasdaq, First North Growth Market, under kortnamnet "STIL". För aktien betalades under perioden 1 april – 30 juni 2021 som högst 135,50 SEK och som lägst 110,00 SEK.

Eminova Fondkommission AB är Certified Adviser, + 46 8 684 211 10, adviser@eminova.se.

AKTIEÄGARE

Antal aktieägare i bolaget uppgick per 30 juni 2021 till 2 168. Största aktieägare i form av kapital och röster är Linc AB med 42,2 procent av aktierna.

Namn	Antal aktier	Andel av aktiekapital och röster
Linc AB	2 036 355	42,2%
Healthinvest Partners AB	470 000	9,7%
Lannebo fonder	428 077	8,9%
SEB Nanocap	265 202	5,5%
Sijoitusrahasto Aktia Nordic MIC	220 000	4,6%
JP Morgan Bank Luxembourg S.A.	167 643	3,5%
JP Morgan Bank Luxembourg S.A.	122 644	2,5%
Larsson, Bernt	100 000	2,1%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	84 363	1,8%
Mähler, Curt	82 249	1,7%
Summa per 2021-06-30	3 976 533	82%
Totalt antal aktier per 2021-06-30	4 827 638	100%
Nyemitterade aktier*	185 846	3,8%
Totalt antal aktier per 2021-07-13	5 013 484	100%

*Efter balansdagen har nya aktier emitterats. Se händelser efter balansdagen på sida 8.

AKTIEDATA	30 JUNI 2021
Börsvärde, MSEK	564,8
Antal aktieägare	2 168
Antal aktier*	4 827 638
Stängningskurs, SEK	117,00
Kvartalshögsta	135,50
Kvartalslägsta	110,00
Kursutveckling	-8,59%
Marknadsplats	Nasdaq OMX First North Growth Market
Acronym	STIL
ISIN kod	SE0000998650

AFFÄRSOMRÅDEN

Produktledarskap och innovation har varit Stilles affärsidé sedan 1841.

Idag är verksamheten fortsatt uppdelad i dessa två affärsområden:

Operationsbord och Kirurgiska instrument.

OPERATIONSBORD

Affärsområde Operationsbord erbjuder procedurspecifika specialbord som används tillsammans med C-båge vid minimalinvasiva ingrepp där hög precision och bildkvalitet är nödvändig. Konkurrenter för affärsområde Operationsbord har två produktgrupper: imagiQ- och Medstone-serien.

imagiQ

imagiQ har utvecklats i nära samarbete med ledande kirurger för ingrepp inom vaskulärkirurgi, smärtbehandling, ERCP, urologiska ingrepp och neurokirurgi – där hög precision och bildkvalitet är nödvändig. Bordet är genomlysbar och kännetecknas av sin höga funktionalitet, vilket reducerar både operationstid och exponering för strålning vid genomlysning. Det gör bordet till ett attraktivt val för läkare, kirurger och operationspersonal.

Medstone

Medstone-serien kompletterar produktportföljen med operationsbord som erbjuder hög kvalitet till ett förmånligare pris. Operationsborden finns i en mängd olika varianter och kan konfigureras för att passa olika kirurgiska specialiteter och typer av ingrepp. Borden är enkla att använda vilket gör att kirurgen och operationspersonalen kan arbeta effektivt.

KIRURGISKA INSTRUMENT

Inom affärsområdet *Kirurgiska instrument* erbjuder Stille en portfölj av kirurgiska instrument i premiumsegmentet för all öppen kirurgi. I produktportföljen återfinns allt från vanliga operationssaxar till unika SuperCut-saxar, pincetter, peanger, klämmare, tänger, kyretter, hakar, och ett brett sortiment av mikroinstrument i både rostfritt stål och titan för mikrokirurg

Precision, hållbarhet och känsla

Precision, hållbarhet och känsla är typiska egenskaper för alla STILLE-instrument. Stille är det enda medicintekniska företag i världen som fortfarande tillverkar instrument från rundstål i egen smedja. Denna unika tillverkningsmetod, och användning av enbart det bästa materialet, är vad som ger instrumenten deras hållbarhet och unika känsla. Detta har gjort Stille till en välkänd och uppskattad leverantör av premiuminstrument bland ledande kirurger världen över.

KONCERNEN

SEGMENTSREDOVISNING

Koncernen, TSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jan-dec 2020
<i>Kirurgiska instrument</i>					
Intäkter	16 722	11 582	32 628	27 599	56 440
Rörelseresultat	3 344	-538	6 386	3 506	9 420
Rörelseresultat, %	20,0	-4,6	19,6	12,7	16,7
<i>Operationsbord</i>					
Intäkter	23 870	17 719	43 737	38 516	86 187
Rörelseresultat	2 665	-952	3 587	-253	5 102
Rörelseresultat, %	11,2	-5,4	8,2	-0,7	5,9
<i>Totalt</i>					
Intäkter	40 592	29 301	76 365	66 115	142 627
Rörelseresultat	6 009	-1 490	9 973	3 253	14 522
Rörelseresultat %	14,8	-5,1	13,1	4,9	10,2
Transaktionskostnader	-847	-	-847	-	-
Rörelseresultat inkl. transaktionskostnader	5 162	-1 490	9 126	3 253	14 522
Rörelseresultat inkl. transaktionskostnader, %	12,7	-5,1	12,0	4,9	10,2

FINANSIELL SAMMANSTÄLLNING

ANDRA KVARTALET

Nettoomsättningen

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 40,6 MSEK (29,3), en ökning med 39 % jämfört med samma kvartal föregående år. Instrumentförsäljningen som uppgick till 16,7 MSEK (11,6) under kvartalet ökade med 44% jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen har varit stark på samtliga marknader med den största tillväxttakten i USA med 60%. Bordsförsäljningen för kvartalet uppgick till 23,9 MSEK (17,7). Även här uppvisar den amerikanska marknaden den största tillväxttakten med +46%.

Resultat

Bruttovinsten för kvartalet uppgick till 18,4 MSEK (8,5), vilket motsvarar en bruttovinstmarginal om 45,4 procent (28,9). Rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till 5,2 MSEK (-1,5). Rörelseresultatet har under andra kvartalet har påverkats av transaktionskostnader hänförliga till förvärvet av S&T med -0,8 MSEK och av valutaeffekter med -0,1 MSEK (-2,4). Under det andra kvartalet 2020 mottog bolaget motsvarande 2,6 MSEK i COVID-19 stöd, vilket redovisas under övriga rörelseintäkter. Koncernens finansnetto för kvartalet är -1,1 MSEK (-1,0) drivet av valutakurseffekter om -0,8 MSEK (-0,8). Resultatet före skatt för kvartalet uppgick till 4,1 MSEK (-2,4). Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick till 2,7 MSEK (-2,0). Resultat per aktie, uppgick till 0,57 SEK (-0,42).

Kassaflöde

För kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till -3,0 MSEK (0,6) drivet av ökat rörelsekapital med -8,6 MSEK (+2,9). Kassaflödet påverkades också negativt av en utdelning i Maj med -8,2 MSEK (0). Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 16,3 MSEK (32,7).

Finansiell ställning

För kvartalet uppgick koncernens soliditet till 65,1 procent (67,4). Koncernens egna kapital var vid periodens utgång 109,9 MSEK (105,6). Koncernen har en checkräkningskredit om 8,5 MSEK, som per den 30 juni utnyttjades med 0,0 MSEK (0,0).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick för kvartalet till 5,3 MSEK (4,5). 5,0 MSEK (4,3) har aktiverats i utvecklingskostnader av nya produkter. Av aktiverade utvecklingsutgifter avsåg 1,4 MSEK (0,9) aktiverade personalutgifter och 3,6 MSEK (3,4) aktiverade externa utvecklingsutgifter.

Skatt

För andra kvartalet uppgår skattekostnaden till -1,4 MSEK (+0,4). Koncernen hade per 30 juni 2021 ett ackumulerat underskottsavdrag om 8,4 MSEK, varav 0 MSEK är direkt hänförligt till moderbolaget.

Medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen uppgick för det andra kvartalet till 73 personer (66).

Per den 30 juni var 75 personer (67) anställda i koncernen.

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget för andra kvartalet uppgick till 35,9 MSEK (24,7). Inklusive transaktionskostnader om -0,8 MSEK uppgick resultatet efter skatt för kvartalet till 4,4 MSEK (-1,6). Balansomslutningen uppgick till 155,1 MSEK (142,9), varav eget kapital utgjorde 115,8 MSEK (109,3).

FÖRSTA HALVÅRET

Nettoomsättningen

Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 76,4 MSEK (66,1), en ökning med 16 % jämfört med föregående år. Instrumentförsäljningen som uppgick till 32,6 MSEK (27,6) under första halvåret ökade med 18 % jämfört med föregående år. Försäljningen har varit stark på samtliga marknader med den största tillväxttakten i ROW-marknaden (Rest of World = utanför USA) med 23%. Bordsförsäljningen uppgick till 43,7 MSEK (38,5). Även här uppvisar ROW-marknaden den största tillväxttakten med +27%.

Resultat

Bruttovinsten för halvåret uppgick till 33,4 MSEK (23,1), vilket motsvarar en bruttovinstmarginal om 43,8 procent (35,0). Rörelseresultatet uppgick till 9,1 MSEK (3,3). Rörelseresultatet har påverkats av transaktionskostnader hänförliga till förvärvet av S&T med -0,8 MSEK och av valutaeffekter med 0,0 MSEK (-0,0). Under det första halvåret 2020 mottog bolaget motsvarande 2,6 MSEK i COVID-19 stöd, vilket redovisas under övriga rörelseintäkter. Koncernens finansnetto uppgår till 0,7 MSEK (-0,1) drivet av valutakurseffekter om 1,2 MSEK (-0,2). Resultatet före skatt uppgick till 9,8 MSEK (3,1). Resultatet efter skatt uppgick till 6,8 MSEK (2,3). Resultat per aktie, uppgick till 1,40 SEK (0,48).

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2,1 MSEK (1,7) drivet av ökat rörelsekapital med -8,0 MSEK (-0,1). Kassaflödet påverkades också negativt av en utdelning i Maj med -8,2 MSEK (0). Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 16,3 MSEK (32,7).

Finansiell ställning

Koncernens soliditet uppgick till 65,1 procent (67,4). Koncernens egna kapital var vid periodens utgång 109,9 MSEK (105,6). Koncernen har en checkräkningskredit om 8,5 MSEK, som per den 30 juni utnyttjades med 0,0 MSEK (0,0).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 10,4 MSEK (12,5). 9,8 MSEK (11,7) har aktiverats i utvecklingskostnader av nya produkter. Av aktiverade utvecklingsutgifter avsåg 2,5 MSEK (1,5) aktiverade personalutgifter och 7,3 MSEK (10,2) aktiverade externa utvecklingsutgifter.

Skatt

För första halvåret uppgår skattekostnaden till -3,1 MSEK (-0,8). Koncernen hade per 30 juni 2021 ett ackumulerat underskottsavdrag om 8,4 MSEK, varav 0 MSEK är direkt hänförligt till moderbolaget.

Medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen för första sex månaderna uppgick till 73 personer (66). Per den 30 juni var 75 personer (67) anställda i koncernen.

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget för första halvåret uppgick till 73,1 MSEK (59,8). Inklusive transaktionskostnader om -0,8 MSEK uppgick resultatet efter skatt till 12,0 MSEK (4,0). Balansomslutningen uppgick till 155,1 MSEK (142,9), varav eget kapital utgjorde 115,8 MSEK (109,3).

HÄNDELSER EFTER BALANS DAGEN

Den 8 juli 2021 förvärvade Stille 100% av aktierna i det schweiziska bolaget S&T AG för en likvid köpeskilling på 6 MCHF. Transaktionen finansierades dels genom användandet av befintlig likviditet samt dels genom ett banklån på 50 MSEK. 2,5 MCHF betalades med vederlagsaktier, vilka enligt köpeavtalet skulle baseras på aktiens slutkurs fem (5) dagar efter transaktionens stängning. Vederlagsaktierna emitterades därför till en kurs om SEK 125,00 per aktie och uppgick till 185 846 nya aktier.

Aktierna emitterades utan aktieägares företrädesrätt med stöd av mandatet från årsstämman 4 Maj 2021 och ökade antalet utestående aktier och röster i bolaget från 4 827 638 till 5 013 484, en utspädning om 3,85%.

Utöver den initiala köpeskillingen kan en ytterligare villkorad ersättning om maximalt 3,0 MCHF betalas tidigast 18 månader efter förvärvet baserat på att bolaget uppnår vissa företagsmål.

S&T har 20 anställda och för det brutna verksamhetsåret, som avslutades den 30 juni 2021, uppgår den preliminära omsättningen till 6,1 MCHF med en justerad EBITDA runt MCHF 1,6.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Stilles närståendekrets och omfattningen av transaktioner med närstående beskrivs i not 10 i årsredovisningen för 2020. Inga transaktioner har genomförts under kvartalet, mellan Stille och närstående, som har haft någon väsentlig inverkan på bolagets ställning och resultat.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens och moderbolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar samt risker och riskhantering finns beskrivna i årsredovisningen för år 2020 i not 4. Bolagets överklagan till Förvaltningsrätten avseende Tillväxtverket beslut att avslå bolagets ansökan om stöd vid korttidsarbete väntar fortsatt på beslut.

Efterdyningar av COVID-19 bidrar fortsatt med utmaningar inom områden såsom logistik, råvarupriser och komponentförsörjning. Detta gäller både för Stille och tillverkarna av C-bågar som våra operationsbord erbjuds tillsammans med. Ingen tillverkare har indikerat detta, men om så sker kan det indirekt komma att påverka Stilles försäljning. Osäkerheten kring pandemins utveckling är fortsatt närvarande.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS, International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU samt RFR 1, kompletterande redovisningsregler för koncernen. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som anges i den av Rådet för finansiell rapportering utgivna rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Det innebär att IFRS tillämpas med de avvikelser som anges nedan i avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper.

EKONOMISK INFORMATION

Delårsrapport jan - sep 2021 lämnas den 27 oktober 2021. Bokslutskommuniké för 2021 lämnas den 17 februari 2022. Årsredovisning för 2021 lämnas den 31 mars 2022.

REVISORSGRANSKNING

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av Stilles revisorer.

Delårsrapporten har angivits efter bemyndigande av Stilles styrelse.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Torshälla den 16 juli 2021

Hanna Ernestam Wilkman
VD och koncernchef

Lars Kvarnhem
Styrelseordförande

Stefan Tell
Styrelseledamot

Karin Fischer
Styrelseledamot

Yonna Olsson
Styrelseledamot

Thomas Anderzon
Styrelseledamot

Sirpa Mäkipää
Styrelseledamot
(Arbetstagarrepresentant)

KONCERNEN

RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET
I SAMMANDRAG

TSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	40 592	29 301	76 365	66 115	142 627
Kostnad såld vara	-22 158	-20 833	-42 936	-42 998	-85 195
Bruttoresultat	18 434	8 468	33 429	23 117	57 432
Övriga rörelseintäkter	41	2 244	357	5 361	7 032
Försäljningskostnader	-8 758	-7 669	-16 779	-17 145	-31 955
Administrationskostnader	-3 582	-2 564	-6 873	-5 387	-13 059
Transaktionskostnader	-847	-	-847	-	-
Övriga rörelsekostnader	-126	-1 969	-161	-2 693	-4 928
Rörelseresultat	5 162	-1 490	9 126	3 253	14 522
Finansiella intäkter	-	224	28	224	374
Finansiella kostnader	-285	-188	-491	-350	-711
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-778	-986	1172	-	-3367
Resultat före skatt	4 099	-2 440	9 835	3 127	10 818
Inkomstskatt	-1 350	401	-3 083	-791	-2 545
Periodens resultat	2 749	-2 039	6 752	2 336	8 273
- därav hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 749	-2 039	6 752	2 336	8 273

KONCERNEN

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

TSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jan-dec 2020
ÖVRIGT TOTALRESULTAT					
<i>Poster som kan komma att omföras till resultaträkningen</i>					
Omräkningsdifferenser, utländsk verksamhet	-27	-382	90	290	-249
Summa	-27	-382	90	290	-249
Periodens totalresultat	2722	-2 421	6 842	2 626	8 024
- därav hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 722	-2 421	6 842	2 626	8 024

KONCERNEN

FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

TSEK	juni 2021	juni 2020	december 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	44 910	25 580	35 143
Nyttjanderättstillgångar	27 231	23 154	23 645
Materiella anläggningstillgångar	3 150	3 214	3 297
Övriga finansielltillgångar	1 051	1 362	852
Omsättningstillgångar	76 101	70 690	63 845
Kassa och bank	16 346	32 743	38 117
Summa Tillgångar	168 789	156 743	164 899
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital, hänförligt till moderbolagets aktieägare	109 900	105 648	111 046
Långfristiga skulder	29 564	25 963	26 059
Kortfristiga skulder	29 325	25 132	27 794
Summa Eget kapital och skulder	168 789	156 743	164 899

KONCERNEN

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

TSEK	juni 2021	december 2020
TILLGÅNGAR		
Ingående balans	111 046	103 022
Utdelning/återbetalning till aktieägare	-8 207	-
Förändring av redovisade värden på tillgångar	219	-
Summa totalresultat	6 842	8 024
Utgående eget kapital	109 900	111 046

KONCERNEN

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

TSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jan-dec 2020
LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	4 099	-2 440	9 835	3 127	10 818
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	2 166	1 101	1 521	2 012	4 506
Betald skatt	-638	-1 004	-5 429	-3 342	-6 546
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 627	-2 343	5 927	1 797	8 778
Förändring av rörelsekapital	-8 624	2 899	-8 018	-785	11 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 997	556	-2 091	1 012	20 556
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-5 075	-4 239	-9 891	-11 189	-21 677
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-261	-237	-467	-1 111	-1 767
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 336	-4 476	-10 358	-12 300	-23 444
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Utdelning till aktieägare	-8 207	-	-8 207	-	-
Upptagna lån	-	-	-	-	-
Amortering av skuld avseende nyttjanderättstillgång	-644	366	-1 264	-59	-2 748
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-8 851	366	-9 471	-59	-2 748
PERIODENS KASSAFLÖDE					
Likvida medel vid periodens början	33 683	36 319	38 115	44 578	44 578
Kursdifferens likvida medel	-153	-22	151	-48	-827
Likvida medel vid periodens slut	16 346	32 743	16 346	32 743	38 115

KONCERNEN

NYCKELTAL

TSEK	jan-juni 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	76 365	66 115	142 627
Nettoomsättningstillväxt, %	15,5	-12,1	-9,0
Bruttovinst	33 429	23 117	57 432
¹ Bruttovinstmarginal, %	43,8	35,0	40,3
Avskrivningar	2 684	1 927	4 382
² Rörelseresultat inkl transaktionskostnader (EBIT)	9 126	3 253	14 522
³ Rörelseresultat inkl transaktionskostnader, %	12,0	4,9	10,2
Periodens resultat	6 752	2 336	8 273
Totalresultat efter skatt	6 842	2 626	8 024
Genomsnittligt antal aktier (st)	4 827 638	4 827 638	4 827 638
⁴ Resultat per aktie, SEK	1,40	0,48	1,71
⁵ Totalresultat per aktie, SEK	1,42	0,54	1,66
⁶ Soliditet, %	65,1	67,4	67,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 091	1 012	20 556
Eget kapital	109 900	105 648	111 046
⁷ Eget kapital per aktie, SEK	22,76	21,88	23,00
⁸ Avkastning på eget kapital, %	11,8	15,8	7,7
⁹ Antal anställda	73	66	71

Definitioner

1. Bruttovinstmarginal i procent av omsättningen.
2. Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultatet före finansiella poster och skatt.
3. Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats som rörelseresultatet (EBIT) uttryckt i procent av nettoomsättningen under perioden.
4. Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.
5. Totalresultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.
6. Soliditeten har beräknats som eget kapital i procent av summa tillgångar i balansräkningen.
7. Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning vid periodens slut.
8. Avkastning på eget kapital utgörs av resultatet efter skatt, rullande 12 månader, i procent av vägt eget kapital.
9. Antal anställda utgörs av genomsnittligt antal anställda.

MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET
I SAMMANDRAG

TSEK	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	35 928	24 730	73 128	59 829	122 107
Kostnad såld vara	-20 456	-18 225	-42 788	-40 780	-76 992
Bruttoresultat	15 472	6 505	30 340	19 049	45 115
Övriga rörelseintäkter	41	2 260	357	5 377	5 649
Försäljningskostnader	-4 529	-4 352	-8 913	-9 956	-18 224
Administrationskostnader	-3 585	-2 563	-6 797	-5 387	-13 059
Transaktionskostnader	-847	-	-847	-	-
Övriga rörelsekostnader	-126	-3 170	-161	-3 894	-4 928
Rörelseresultat	6 426	-1 320	13 979	5 189	14 553
Finansiella intäkter	207	-150	393	-150	120
Finansiella kostnader	-51	-30	-87	-30	-51
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-825	-613	1 125	-	-3 365
Resultat efter finansiella poster	5 757	-2 113	15 410	5 009	11 257
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-3 090
Skatt på periodens resultat	-1 375	478	-3 375	-1 046	-1 797
Periodens resultat	4 382	-1 635	12 035	3 965	6 369

MODERBOLAGET

FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

TSEK	juni 2021	juni 2020	december 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	40 992	19 719	31 295
Materiella anläggningstillgångar	2 861	4 624	3 173
Andelar i koncernföretag	13 522	13 522	13 522
Omsättningstillgångar	82 821	78 514	72 762
Kassa och bank	14 931	26 540	29 182
Summa Tillgångar	155 127	142 919	149 934
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	115 800	109 348	111 752
Avsättningar	1 708	1 603	1 728
Obeskattade reserver	12 833	9 743	12 833
Kortfristiga skulder	24 786	22 225	23 621
Summa Eget kapital och skulder	155 127	142 919	149 934

Stille AB (publ)

Ekbacken 11
SE-644 30, Torshälla
Sweden
Phone: +46 8 588 580 00
Fax: +46 8 588 580 05
info@stille.se

NÄRMARE UPPLYSNING LÄMNAS AV:

Hanna Ernestam Wilkman

VD och koncernchef

Tel: +46 (0)72-402 10 88

E-post: hanna.e.wilkman@stille.se

Denna information är sådan information som Stille AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 juli 2021 klockan 08:00 (CET).